
CPPO 2/S/2024 
 

 
OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU PISEMNYM NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 
 
 

Sprzedawca: Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

Prowadzący przetarg: Poczta Polska S.A. Centrum Poczta Polska Ochrona 

Przedmiot sprzedaży: zbędne składniki majątku w postaci kamizelek kuloodpornych oraz hełmów kuloodpornych 

po 10-letnim okresie ważności certyfikatu bez gwarancji odporności balistycznej. 

I. Opis przedmiotów sprzedaży: 

1. Kamizelki kuloodporne: 

1) Kuloodporność - klasa odporności balistycznej K1A wg PN-V-87000:2011. 

2) Odłamkoodporność – klasa odporności balistycznej O2 wg PN-V-87000:2011. 

3) Chronią tułów użytkownika przed pociskami pistoletowymi z przodu, z tyłu i z boku od ramion do pasa 

włącznie 

4) Składają się z dwóch oddzielnych części przedniej i tylnej łączonych na ramionach i bokach za pomocą 

taśm samoprzyczepnych 

5) Wkłady balistyczne są wodoodporne wykonane z wielowarstwowych układów tkanin wysokowytrzymałych 

włókien paraaramidowych 

6) Ilość 503 szt. 

2. Hełmy kuloodporne: 

1) Odłamkoodporność – klasa odporności balistycznej O3 wg PN-V-87001:2011. 

2) Kuloodporność - klasa odporności balistycznej K2 wg PN-V-87001:2011. 

3) Wykonane z materiałów kompozytowych 

4) Ilość 240 szt. 

Kamizelki i hełmy pochodzą od różnych producentów tj Moratex, Holters, NFM i inni. 

II. Miejsce składowania przedmiotu sprzedaży: 

 Warszawa, ul. Łączyny 8 

III. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest przedłożenie lub wysłanie pisemnej oferty wg zamieszczonego 

wzoru na stronie www.poczta-polska.pl/sprzedaz-srodkow-trwalych na adres: PP S.A. Centrum Poczta 

Polska Ochrona ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa z dopiskiem na kopercie „OFERTA – 

PRZETARG” w terminie : 

Pierwszy przetarg do 11.09.2024 r. godz. 1100 otwarcie ofert godz. 1200 

Drugi przetarg do 25.09.2024 r. godz. 1100 otwarcie ofert godz. 1200 

IV. Drugi przetarg odbędzie się w przypadku, gdy składnik majątkowy nie znajdzie nabywców w pierwszym 

przetargu.  

V. Zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin, z którym można zapoznać się przy ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8 w Warszawie – Centrum Poczta Polska Ochrona.  

http://www.poczta-polska.pl/sprzedaz-srodkow-trwalych


CPPO 2/S/2024 
 

VI. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy zaoferowali tę samą cenę 

nabycia.  

VII. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: została złożona w niewłaściwym terminie, została złożona  

w niewłaściwym miejscu,   

VIII.  Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu.  

IX.  Sprzedany składnik majątku, Komisja przetargowa oraz przedstawiciel jednostki organizacyjnej, wydadzą 

Nabywcy w terminie 3 dni roboczych od dnia dokonania zapłaty. Nabywca ma obowiązek odbioru 

zakupionego środka w terminie 3 dni roboczych od daty dokonania wpłaty. Wszystkie koszty związane z 

ewentualnym demontażem oraz odbiorem przedmiotu przetargu obciążają Nabywcę.  

X. Poczta Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności za transport i załadunek sprzedanego składnika oraz za 

zniszczenia, dewastację bądź kradzież sprzedanego składnika, powstałe po wydaniu Nabywcy.   

XI. Informacje o przetargu udzielane są pod numerem telefonu 502 019 050 

XII. Składniki majątku wystawione na sprzedaż będą udostępnione do oględzin po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym pod numerem 502 015 614 

SPRZEDAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO ODSTĄPIENIA OD PRZETARGU 

W KAŻDYM CZASIE BEZ PODANIA PRZYCZYNY 

 

 

 

 

 


